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Hjälpmedel Västerbotten

kundtjänst Mariehemsvägen 14, Umeå
Öppettider: Vardagar kl 8.00–12.00 samt 13.00–16.00

hjälpmedelsbutiken NUS, Umeå
Öppettider: Vardagar kl 8.00–16.00

Öppet alla helgfria vardagar kring jul och nyår

Vi vill sända en jul-och nyårshälsning till er alla och tacka för det år som gått! 2025 var 
innehållsrikt, utmanande och intressant på många sätt och vis. Vi vill passa på att lyfta fram några 
stora händelser från det gångna året och berätta lite grann om vad som väntar under nästa.

Vi är förstås otroligt nöjda över arrangemanget kring hjälpmedelsmässan Fokus Hjälpmedel 
i Umeå i våras, då vi fick tillfälle att träffa er förskrivare samtidigt som ni hade möjlighet att träffa 
leverantörerna direkt. I samband med mässan fick vi också chansen att visa upp och berätta om 
vår hjälpmedelsverksamhet och vårt uppdrag för socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall. 
Att ministern tog med sig mycket från besöket blev tydligt då hon valde att nämna Hjälpmedel 
Västerbotten som gott exempel i flera sammanhang därefter. 

En ny, tydligare version av beställningssystemet Websesam är på gång. Under våren kommer vi 
på Hjälpmedel Västerbotten att sätta oss in i uppdateringarna som Visma gjort och anpassa dem 
till de förutsättningar som gäller här hos oss. Den nya versionen av Websesam ska börja användas 
i höst, och det kommer förstås att generera i utbildningsinsatser för er.

För oss som arbetar med hjälpmedel är det uppdrag som regeringen gav till Socialstyrelsen 
gällande rehabilitering, habilitering och hjälpmedel en av de större händelserna från året. Vi ser 
med spänning fram emot det färdiga förslaget på nationell strategi och handlingsplan som ska 
presenteras i slutet av maj. 

Vi startade det här året med att be er förskrivare att tycka till om samarbetet med oss i en digital 
enkät, och vi har på olika sätt arbetat vidare med de synpunkter ni framförde. Ni gör oss bättre 
genom ert engagemang! Vi ser fram emot 2026 med hopp om ett fortsatt gott samarbete.

God Jul & Gott Nytt År
Verksamhetschef Matthias Schenkel med personal
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